令和７年１０月１日

第３学年保護者 様

倉敷市立玉島北中学校

校 長  石井 亨治

学年主任 浅野 尚行

令和７年度 進路説明会について(ご案内）

  清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素から、本校の教

育に対しましてご理解、ご協力を賜り、心から感謝いたしております。

さて、標記の会を次のとおり開催いたします。高等学校の先生から Web 出願についての

説明をしていただくとともに、中学校の担当教員から、岡山県内の公立高校並びに私立高

校の入試に関する説明をさせていただきますので、ご参加いただきますようご案内申し上

げます。

記

１ 期 日      令和７年１１月５日（水）

２ 日  程      １３：３０ ～ １３：４５    受付

               １３：４５ ～ １５：３５    進路説明会

３ 会  場      倉敷市立玉島北中学校  体育館

４ その他      ・お手数ですが、上履きをご用意ください。

               ・１３：４５から開始しますので、時間厳守でお願いいたします。

        ・駐車場は運動場をご利用ください。
・説明会の出欠を１０月１０日（金）までに担任へご提出ください。

切 り 取 り 線

進路説明会について

１１月５日（水）の進路説明会に  ［ 出席 ・ 欠席 ］ します。

（出席または欠席のいずれかを〇で囲んでください。）

         ３   年    組    番  生徒氏名

                         保護者氏名